CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
ESTADODE MATO GROSSO DOSUL

Ofício n. 926/2024/DLICMCG Campo Grande - MS, 14 de maio de 2024.

Prezado Senhor:

Convoco V. S.2 para assunçãoà titularidade do mandato de vereador, no prazo

de 30 dias, a partir de 14 de maio de 2024, nas dependências desta Câmara Municipal

Informo que, na oportunidade, V. S.º deverá estar munido dos seguintes

documentos

> Cópia do Diplomade Vereador, expedido pelo Tribunal Re-
gional Eleitoral;

> Cópia da Declaração de Bens;e
» Declaração de que não possui incompatibilidades para o

exercício do mandato (Art. 27 da Lei Orgânica do Município)

Atenciosamente, A2 dd

CARLOS AUGUSTO BORGES
PpeSidente

AoSr. LÍVIO VIANA DE OLIVEIRA LEITE
Campo Grande-MS
AC

Rua Ricardo Brandão, 1.500 + Jatilka Park » Fone (57) 3318-1500 + CEP 79040-504 — CampoGrande-MS
win camara ms gov br